KA696 - KIDS' PARKA

KA696 KIDS' PARKA

SPECIFIKACIJA VELICINE (CM)

Kom./@

Duljina tijela (A)

Sirina prsa (B)

Sredisnja duljina rukava (C)

BOJE:

. Black . Navy

KARIBAN

GLAVNE ZNACAJKE

250 g/m?

100

China

4/6
10
61.60
44.80
43

. Red

Certifikati:

STANDARD

2 bocna dzepa sa zatvaracem

Zemlja podrijetla:

[EIR =SP4

52025 : p. 376
52024 : p. 650

8/10
10
70.80
48
51

Vanjski dio od 100 % poliestera oxford

100 % prosivena podstava od poliestera

2 unutarnja dzepa, ukljucujuci 1 za mobilni telefon
Skrivena kapuljaca u ovratniku podstavljenom flisom

Pristup za dodavanje ukrasa s pomocu zatvaraca

10/12
10
73.15
51
55

12/14
10
77.50
54
57.50

Zatvarac cijelom visinom s preklopom s gumbima na pritisak i ¢ickom
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